
Uchwała Nr XLV.556.2018 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie opinii na przejecie odcinka drogi powiatowej nr 3106W ul. Warszawskiej w 

Nadarzynie celem zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. Dz.U. z 2018r. poz. 1000), art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985r.o drogach publicznych (tj. Dz. z 2017r. poz. 2222 ze zm. Dz. U. z 2018 r. poz 

317, Dz.U. z 2018 r. poz. 159, Dz. U. z 2018 r. poz. 138, Dz. U. z 2018 r. po z. 12 ) Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala się , co następuje: 

       

 § 1. 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi 

powiatowej nr 3106W ul. Warszawskiej w Nadarzynie na odcinku o długości 462 m, od drogi 

krajowej nr 8 do ul. Mszczonowskiej – jej dotychczasowej kategorii w celu zaliczenia do kategorii 

drogi gminnej. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust.1 określa załącznik do uchwały 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

        

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


